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AKTIVET

SHENIME

VITI 2016

VITI 2015

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

81,221

117,771

giendje banka

81,221.00

17771

gjendije arka

0.00

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

0

Totali 2

81,221

117,771

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

1,616,472

687,375

kliente per mallra e sherbime

1,616,472.00

503,903

debitore , kreditore te tjere

tatim mbi fitimin | mbipaguar

183472

tvsh

te drejta te tjera

Totali 3

805,146

Inventari

1,697,693

lendet e para

inventar i imet

prodhim ne proces

produke te gatshem

mallra per rishitje

parapase per furnizimi

Totali 4

1,697,693

805,146

Aktivet biolog_jike afatshkurtra

0

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

0

shpenzime te periudhave te ardhshme

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

1,697,693

805,146

AKTIVET AFATGIATA

Investimet financiare afatg_jata

Totali 1

Aktivet afatgjata materiale

4,926,498

4,928,643

toka

ndertesa

makineri dhe pajisije MOBILE

4,718,476

4,719,575

mjete transporti

208,022

209,068

pajisje zyre dhe informatike

te tiera aktive afatgjate materiale

Totali 2

4,926,498

4,928,643

Aktivet biologjike afatgjata

0

Aktivet afatgjata jomateriale

0

Totali 4

4,928,643

Kapital aksionar | papaguar

4,926,498

0

Aktive te tjera afatg_jata

Ay

0

TOTALI | AKTIVEVE AFATGIATA (Il)

4,9264987

4,928,643

TOTALI | AKTIVEVE ( 1+11)

LA

5,733,789
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... .DETYRIMET DHE KAPITALI

{SHENIME |

e VITL 2016,

e, VIT1 2015

DETYRIMET AFATSHKURTRA

[y

Derivatet

N

Huamarrjet

overdraftet bankare

huamarrjet afatshkurira

Totali 2

Huat dhe parapagimet

18,755,580

17,218,314

te paqueshme ndaj furnitoreve

1,107,032.00

1,112,872

te paqueshme ndaj punonjesve

367,434.00

detyrime per sigurime shend+shog

126,207.00

69,259

detyrime TAP

detyrim tatim fitimi

11,142.00

detyrim per tvsh-ne

103,275.00

39,500

detyrim QERA

dividente per tu paguar

debitore e kreditore te tiere

17,040,490.00

15,996,683

Totali 3

18,755,580

17,218,314

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

0

Provizionet afatshkurtra

0

TOTALI | DETYR .AFATSHKURTRA (I)

18,755,580

17,218,314

DETYRIMET AFATGJATA

Huat afatgjata

hua, bono , dhe detyrime qera financiare

bono te konvertueshme

o |Io

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

0

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

0

TOTALI | DETYR.AFATGJATA (I1)

TOTALI | DETYRIMEVE

18,755,580

17,218,314

KAPITALI

(12,131,389)

(11,484,526)

Aksionet e pakices

Kapitali ge | perket aksionareve te shog. meme

kapitali aksionar

4,000,000

4,000,000

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

wli|dav|A|W|IN| K=

Fitimet e pashperndara

-15,484,525.00

(5,300,975)

(=Y
o

Fitimi (humbja) e vitit financiar

-646,864.00

(10,183,550)

TOTALI | KAPITALIT (I)

(12,131,389)

(11,484,526)

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1,1LI111)

6,624,191

PASIVI

ADMINIST_ 'I;ORI

5,733,789
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

HARRIEE R S

TR A RS g

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

A i R o R g B R

e bl

Nr Pershkrimi | elementeve Referencat VITI 2016 VITI 2015
1|Shitje neto 701.705 2,296,316 5,827,226
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 702-708x -
3[Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe p. ne proces 71 0
4|Materialet e konsumuara 601-608x 82,858
5|Kosto e punes 641-648 2,644,934 14,852,016

pagat e personelit 641 2268315 12,787,523
shpenzimet per sig shog dhe shend 644 376619 2,064,493 |
6|Amortizimet dhe zhvlersimet 68x
7|Shpenzime te tjera 61-63 287,104 1,001,907
shpenzime siqurim _makine kontrate 3,600
SHPENZIME QERA 33,000.00 179,413
shpenzime bankare 18,475.00 20,917
shpenzime tatime taksa te tjera bashkia 38,035.00 20,120
shpenzime te tiera veshje uniforma sherb roje 11,000.00 175,000
noter kontrata 3,200.00
Amortizim aktive afatgjata 2,144.00
Penalitete 602,857
shpenzime te tjera 181,250.00
shpenzime qera armatimi
taksa doganore e bashkia
shpenzime taks rregjistrimi
shpenzime konvertimi interesa komisione bankare
8| Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 2,932,038 15,936,781
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (635,722)| (10,109,55%5)
10| Te ardhurat-shpenzimet financ. nga nj. € kontrolluara 761.661 :
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762.662
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 |Te A-SH t financiare nga investime fe tiera financ. aftgjte -
| 12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667
| 12.3 |Fitimi (humbijet) nga kursi | kembimit 769.669
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768.668 -
13|Tot | te A-SH financiare (12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) - -
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (635,722) (10,109,555)
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 11,142 73,995
Parapagime Tatim Fitimi
16|Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) (646,864)| (10,183,550)
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara T

PASH




Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

_— . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01L.01.2016 _Shtesa Pakesime 31.12.2016
1 IMAKINAT 500,000 0 500,000
2 |PAISJE ZYRE INFOR 4,500,000 0 4,500,000
3 IMOBILJE ORENDI 372.141 0 372.141
0
TOTALI 5,372,141 0 0 5,372,141
Amortizimi A.A.Materiale 2016
e & Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2016 Shtesa Pakesime 31.12.2016
1 [MAKINAT 290,934 1,045 291,979
2 |PAISIE ZYRE INFOR 0 0
3 |MOBILIE ORENDI 152,566 1.099 153.665
TOTALI 443,500 2,144 0 445,644
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
o ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2016 Shtesa Pakesime 31.12.2016
MAKINAT 209,066 1.045 208,021
2 |PAISIE ZYRE INFOR ~ 4,500,000 4,500,000
3 [MOBILJE ORENDI 219,575 1,099 218476
0
0
0
TOTALI 4,928,641 0 2,144 4,926,497
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01 Bilanci 2016

PLATIN SECURITY
NIPTI K81911001S

SHENIMET SHPJEGUESE

Aktiviteti: SHERBIM RUAJTJE FIZIKE

Keto pasqgyra financiare jane hartuar sipas Standartit Kombetar te Kombetar te komtabilitetit

Shenime ge shpjegojne zerat e pasqyrave kryesore

Aktive monetare

1. banka per shumen
2. Arka per shumen

Aktive te tjera financiare
1. Kerkesa te arketueshme
Inventari

1 Inventari

Detyrimet

1. Detyrime furnitore

2. Detyrime sigurime shogerore
3. Detyrime paga

4. Debitore kreditore te tjere
5. Detyrime tvsh

6. Detyrime tatim fitim

Kapitali

FITIMI VITIT FINACIARE
TE ARDHURAT

SHPENZIMET
Pagat

sigurime shogerore
Qera

Bashkia

veshje

te tjera

shpenzime bankare
noret avokat

CASH FLOW

81,221

81,221

4,926,498

1,697,693

18,755,580

1,107,032
126,207
367,434

17,040,490

ADMINISTRAT,

103,275
11,142

4,000,000

(635,722)
2,296,316

2,932,038
2,268,315
376,619
33,000
38,035
11,000
181,250
18,475
5344

leke

leke
leke

leke
leke
leke
leke
leke

leke
leke
leke
leke
leke
leke

LEKE
LEKE

LEKE
LEKE
LEKE
LEKE
LEKE
LEKE
LEKE
LEKE, 75 [
LEKE

VITI 2010
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